

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016-2023
Processo Administrativo Nº 040/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO
Data de Publicação: 17/04/2023 16:42:21

				TOTAL DO PROCESSO: 188.234,00
CIAPLACAS MAT. PUBLICITARIO EIRELE			29.275.166/0001-00	188.234,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 123,00	Total: 1.230,00
Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: propria	Modelo: 1	
Descrição: aplicação de película de controle de luminosidade solar em portas, janelas, vidros e outros incluindo material, na cor prata espelhado, não degrade linha profissional, instalação no município em local determinado pela secretária				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 125,00	Valor Unit.: 123,00	Total Item: 1.230,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 114,00	Total: 1.140,00
Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: propria	Modelo: 2	
Descrição: aplicação de película de controle de luminosidade solar em portas, janelas, vidros e outros incluindo material, sendo película g5 fume profissional não degrade material resistente a riscos, instalação no município em local determinado pela secretária				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 115,00	Valor Unit.: 114,00	Total Item: 1.140,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 82,00	Total: 3.690,00
Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: propria	Modelo: 3	
Descrição: banner em lona 280grs, com impressão digital 2880dpi acabamento em madeira, ponteiros e cordão com desenvolvimento da arte conforme eventos realizados no município, instalação no município em local determinado pela secretária.				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 83,00	Valor Unit.: 82,00	Total Item: 3.690,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 82,00	Total: 3.690,00
Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: propria	Modelo: 4	
Descrição: banner em lona 280grs, com recorte eletrônico plotado acabamento em madeira, ponteiros e cordão com desenvolvimento da arte conforme eventos realizados no município, instalação no município em local determinado pela secretária.				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 83,00	Valor Unit.: 82,00	Total Item: 3.690,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 83,00	Total: 3.735,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: 5	
Descrição: banner em lona 440grs, com impressão digital 2880dpi acabamento em madeira, ponteiros e cordão com desenvolvimento da arte conforme eventos realizados no município, instalação no município em local determinado pela secretária.				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 85,00	Valor Unit.: 83,00	Total Item: 3.735,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 123,00	Total: 1.845,00

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: propria Modelo: 6
 QUADRADO

Descrição: confecção e instalação no município de vinil adesivo refletivo com recorte eletrônico em local determinado pela secretária, com desenvolvimento da arte conforme eventos realizados no município.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 125,00 **Valor Unit.: 123,00** Total Item: 1.845,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 22,00 **Total: 2.200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: 7

Descrição: crachá em pvc com impressão nome e foto colorida cordão colorido, presilha em aço, frente nome, função, foto, verso outros dados complementares, layout personalizado conforme a secretaria

Quantidade: 100 Val. Ref.: 24,00 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 2.200,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 220,00 **Total: 4.400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: 8

Descrição: fabricação de placa em aço inox gravado baixo e alto relevo com dizeres em preto, logomarcas colorido, com estojo em veludo luxo cores variadas 22x18cm e aba interna de apoio, acabamento em fita cetim colorida, desenvolvimento do layout conforme solicitado

Quantidade: 20 Val. Ref.: 225,00 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 4.400,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 205,00 **Total: 2.050,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: propria Modelo: 9
 QUADRADO

Descrição: fabricação e a instalação com 02 suporte fenda placas de identificação em pvc 3mm, com aplicação de adesivo na impressão digital e recorte, plotada frente e verso, layout personalizado

Quantidade: 10 Val. Ref.: 210,00 **Valor Unit.: 205,00** Total Item: 2.050,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 370,00 **Total: 11.100,00**

Item: 1 Unidade: CONJUNTO Marca: propria Modelo: 10

Descrição: fabricação e a instalação de conjunto de 02 placas de sinalização em aço galvanizado 18??, tamanhos 50x20 cm com aplicação de adesivo refletivo, com fundo azul, letras e orlas brancas, plotadas frente e verso, poste galvanizado 2?? com 3 mts, trava anti giro na base, tampa plástica no topo, 02 suporte fixados perpendicular ao poste, parafusos

Quantidade: 30 Val. Ref.: 375,00 **Valor Unit.: 370,00** Total Item: 11.100,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 390,00 **Total: 11.700,00**

Item: 1 Unidade: CONJUNTO Marca: propria Modelo: 11

Descrição: fabricação e a instalação de conjunto de 02 placas de sinalização em aço galvanizado 18??, tamanhos 50x25 cm com aplicação de adesivo refletivo, com fundo azul, letras e orlas brancas, plotadas frente e verso, poste galvanizado 2?? com 3 mts, trava anti giro na base, tampa plástica no topo, 02 suporte fixados perpendicular ao poste, parafusos

Quantidade: 30 Val. Ref.: 395,00 **Valor Unit.: 390,00** Total Item: 11.700,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 94,00 **Total: 4.700,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: 12

Descrição: fabricação e a instalação de placas de aço inox gravado 30x15 cm gravado baixo e alto relevo, com dobra em L, brasão do município, brasão do estado, brasão da república, coloridos, desenvolvimento de layout personalizado, acompanha buchas e parafusos, instalação perpendicular na parede frente e verso

Quantidade: 50 Val. Ref.: 95,00 **Valor Unit.: 94,00** Total Item: 4.700,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 689,00 **Total: 3.445,00**

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: 13
Descrição: fabricação e a instalação de placas de aço inox gravado 40x50 cm baixo e alto relevo, com base em aço brilhante e ou granito preto , brasão do município, brasão do estado, brasão da republica, coloridos,desenvolvimento de layout personalizado, acompanha cortina descerramento personalizada, buchas e parafusos para instalação			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 690,00	Valor Unit.: 689,00	Total Item: 3.445,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 993,00 Total: 4.965,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: 14
Descrição: fabricação e a instalação de placas de aço inox gravado 50x60 cm baixo e alto relevo, com base em aço brilhante e ou granito preto , brasão do município, brasão do estado, brasão da republica, coloridos, desenvolvimento de layout personalizado, acompanha cortina descerramento personalizada, buchas e parafusos para instalação			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 994,00	Valor Unit.: 993,00	Total Item: 4.965,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 194,00 Total: 1.940,00
Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: propria	Modelo: 15
Descrição: fabricação e a instalação de placas de identificação em pvc 2mm com aplicação de adesivo na impressão digital e recorte, plotada frente e verso, com dobra em L , layout personalizado			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 195,00	Valor Unit.: 194,00	Total Item: 1.940,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 106,00 Total: 2.120,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: 16
Descrição: Fabricação e a instalação letras tipo caixa de aço inox 15 cm letras modelo arial negrito, lateral 3cm, corte laser, pinos para instalação			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 106,00	Valor Unit.: 106,00	Total Item: 2.120,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 145,00 Total: 2.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: 17
Descrição: Fabricação e a instalação letras tipo caixa de aço inox 25 cm letras modelo arial negrito, lateral 3cm, corte laser, pinos para instalação			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 145,00	Valor Unit.: 145,00	Total Item: 2.900,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 354,00 Total: 2.124,00
Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: propria	Modelo: 18
Descrição: fabricação e a instalação placa identificação estrutura metálica interna em metalon e cantoneira aluminio com revestimento em lona 440g plotada em adesivo vinil alto brilho - texto em adesivo de recorte alta durabilidade - logomarca em adesivo impresso			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 355,00	Valor Unit.: 354,00	Total Item: 2.124,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 545,00 Total: 3.270,00
Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: propria	Modelo: 19
Descrição: fabricação e a instalação placa identificação estrutura metálica interna em metalon, com revestimento em chapa galvanizada 18?? plotada adesivo alto brilho - texto em adesivo de recorte alta durabilidade - logomarca em adesivo impressao digital, acabamento em perfil de alumínio			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 545,00	Valor Unit.: 545,00	Total Item: 3.270,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 625,00 Total: 3.750,00
Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: propria	Modelo: 20

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Descrição: fabricação e a instalação placa interna e externa em acm - plotada em adesivo vinil alto brilho colorido e refletivo - texto em adesivo de recorte alta durabilidade - logomarca em adesivo impresso, estrutura metálica interna em metalon, acabamento em perfil de alumínio

Quantidade: 6 Val. Ref.: 625,00 **Valor Unit.: 625,00** Total Item: 3.750,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 595,00 **Total: 3.570,00**

Item: 1 Unidade: METRO QUADRADO Marca: propria Modelo: 21

Descrição: fabricação e a instalação placa interna e externa em acm - plotada em adesivo vinil alto brilho colorido e refletivo - texto na impressao digital e alta durabilidade - logomarca em adesivo impresso, estrutura metálica interna em metalon, acabamento em perfil de alumínio

Quantidade: 6 Val. Ref.: 595,00 **Valor Unit.: 595,00** Total Item: 3.570,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 435,00 **Total: 4.350,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: 22

Descrição: fabricação e instalação de placas de sinalização em aço galvanizado 18 tamanhos 0,25cm de lado com aplicação de adesivo refletivo grau prismático tipo I , verso pintura preto, poste galvanizado 2?? com 3 mts, trava anti giro na base, tampa plástica no topo, parafusos e acessórios

Quantidade: 10 Val. Ref.: 435,00 **Valor Unit.: 435,00** Total Item: 4.350,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 435,00 **Total: 4.350,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: 23

Descrição: fabricação e instalação de placas de sinalização em aço galvanizado 18 tamanhos 0,75cm de lado com aplicação de adesivo refletivo grau prismático tipo I , verso pintura preto, poste galvanizado 2?? com 3 mts, trava anti giro na base, tampa plástica no topo, parafusos e acessórios

Quantidade: 10 Val. Ref.: 435,00 **Valor Unit.: 435,00** Total Item: 4.350,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 650,00 **Total: 6.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: 24

Descrição: fabricação e instalação de placas de sinalização em aço galvanizado 18 tamanhos 100x120 cm de lado com aplicação de adesivo refletivo grau prismático tipo I , verso pintura preto, parafusos, local determinado pela secretaria

Quantidade: 10 Val. Ref.: 650,00 **Valor Unit.: 650,00** Total Item: 6.500,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 385,00 **Total: 19.250,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: 25

Descrição: fabricação e instalação de placas de sinalização em aço galvanizado 18 tamanhos 50x50cm, advertencia com aplicação de adesivo refletivo grau prismático tipo I , verso pintura preto, poste galvanizado 2?? com 3 mts, trava anti giro na base, tampa plástica no topo, parafusos e acessórios

Quantidade: 50 Val. Ref.: 385,00 **Valor Unit.: 385,00** Total Item: 19.250,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 385,00 **Total: 19.250,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: 26

Descrição: fabricação e instalação de placas de sinalização em aço galvanizado 18 tamanhos 50x50cm, regulamentação com aplicação de adesivo refletivo grau prismático tipo I , verso pintura preto, poste galvanizado 2?? com 3 mts, trava anti giro na base, tampa plástica no topo, parafusos e acessórios

Quantidade: 50 Val. Ref.: 385,00 **Valor Unit.: 385,00** Total Item: 19.250,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 465,00 **Total: 4.650,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: 27

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Descrição: fabricação e instalação de placas de sinalização em aço galvanizado 18 tamanhos 50x75cm, advertencia com aplicação de adesivo refletivo grau prismático tipo I , verso pintura preto, poste galvanizado 2?? com 3 mts, trava anti giro na base, tampa plástica no topo, parafusos e acessórios

Quantidade: 10 Val. Ref.: 465,00 **Valor Unit.: 465,00** Total Item: 4.650,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 465,00 **Total: 4.650,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: 28

Descrição: fabricação e instalação de placas de sinalização em aço galvanizado 18 tamanhos 50x75cm, regulamentação com aplicação de adesivo refletivo grau prismático tipo I , verso pintura preto, poste galvanizado 2?? com 3 mts, trava anti giro na base, tampa plástica no topo, parafusos e acessórios

Quantidade: 10 Val. Ref.: 465,00 **Valor Unit.: 465,00** Total Item: 4.650,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 83,00 **Total: 3.735,00**

Item: 1 Unidade: METRO QUADRADO Marca: propria Modelo: 29

Descrição: faixa em lona 280grs, com impressão digital 2880dpi acabamento em madeira, ponteiros e cordão com desenvolvimento da arte conforme eventos realizados no município, instalação no município em local determinado pela secretária.

Quantidade: 45 Val. Ref.: 83,00 **Valor Unit.: 83,00** Total Item: 3.735,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 83,00 **Total: 3.735,00**

Item: 1 Unidade: METRO QUADRADO Marca: propria Modelo: 30

Descrição: faixa em lona 280grs, com recorte plotado colorido acabamento em madeira, ponteiros e cordão, com desenvolvimento da arte conforme eventos realizados no município, instalação no município em local determinado pela secretária.

Quantidade: 45 Val. Ref.: 83,00 **Valor Unit.: 83,00** Total Item: 3.735,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 85,00 **Total: 3.825,00**

Item: 1 Unidade: METRO QUADRADO Marca: propria Modelo: 31

Descrição: faixa em lona 440grs, com recorte plotado colorido acabamento em madeira, ponteiros e cordão, com desenvolvimento da arte conforme eventos realizados no município, instalação no município em local determinado pela secretária.

Quantidade: 45 Val. Ref.: 85,00 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 3.825,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 85,00 **Total: 3.825,00**

Item: 1 Unidade: METRO QUADRADO Marca: propria Modelo: 32

Descrição: lona 320grs, com impressão digital 2880dpi, acabamento em ilhos a cada 10cm com desenvolvimento da arte conforme eventos realizados no município, instalação no município em local determinado pela secretária

Quantidade: 45 Val. Ref.: 85,00 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 3.825,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 420,00 **Total: 6.300,00**

Item: 1 Unidade: METRO QUADRADO Marca: propria Modelo: 33

Descrição: lona 440grs, com impressão digital 2880dpi acabamento em ilhos a cada 10cm , com estrutura metalon acabamento em perfil de aluminio instalacao em local determinado pela secretaria, com desenvolvimento da arte conforme eventos realizados no município.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 420,00 **Valor Unit.: 420,00** Total Item: 6.300,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 55,00 **Total: 2.750,00**

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: propria Modelo: 34
 QUADRADO

Descrição: remoção de adesivos e películas em portas, janelas, vidros e outros incluindo limpeza total de resíduos e sujeiras

Quantidade: 50 Val. Ref.: 55,00 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 2.750,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 75,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: propria Modelo: 35
 QUADRADO

Descrição: vinil adesivo branco blackout 0,10mm, liner 145g impressão digital e recorte plotado com desenvolvimento da arte conforme eventos realizados no município, instalação no município em local determinado pela secretária.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 75,00 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 55,00 **Total: 2.200,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: propria Modelo: 36
 QUADRADO

Descrição: vinil adesivo branco premium, 0,10mm, liner 145g para portas, janelas e outros instalação no município em local determinado pela secretária.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 55,00 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 2.200,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 69,00 **Total: 3.105,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: propria Modelo: 37
 QUADRADO

Descrição: Vinil adesivo branco premium, 0,10mm, liner 145g com impressão digital com desenvolvimento da arte conforme eventos realizados no município, instalação no município em local determinado pela secretária

Quantidade: 45 Val. Ref.: 69,00 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 3.105,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 85,00 **Total: 3.825,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: propria Modelo: 38
 QUADRADO

Descrição: Vinil adesivo cores variadas recorte eletronico 0,10mm, linear 145g com desenvolvimento da arte conforme eventos realizados no município, instalação no município em local determinado pela secretaria

Quantidade: 45 Val. Ref.: 85,00 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 3.825,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 85,00 **Total: 3.400,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: propria Modelo: 39
 QUADRADO

Descrição: vinil adesivo jateado com recorte integrado com desenvolvimento da arte conforme eventos realizados no município, instalação no município em local determinado pela secretária.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 85,00 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 3.400,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 85,00 **Total: 2.550,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: propria Modelo: 40
 QUADRADO

Descrição: vinil adesivo transparente com impressão digital e recorte plotado com desenvolvimento da arte conforme eventos realizados no município, instalação no município em local determinado pela secretária

Quantidade: 30 Val. Ref.: 85,00 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 2.550,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 570,00 **Total: 3.420,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: 41

Descrição: windbanner yap 100% sublimacao tecido poliester dupla fase, com haste e base polimero abs, 2,70x0,40m

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Quantidade: 6

Val. Ref.: 570,00

Valor Unit.: 570,00

Total Item: 3.420,00

PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO